

- lineaire obligaties 7,50 % — 29 juli 2008 (code 268);
- lineaire obligaties 8 % — 28 maart 2015 (code 282).

Art. 10. De valutadatum van deze omruiling is vastgesteld op 10 mei 1996.

Art. 11. De bruto opgelopen interesten op de lineaire obligaties sinds hun uitgiftedatum — of sinds de datum van de laatste interestvervaldag — tot de valutadatum, door de inschrijver aan de Belgische Staat verschuldigd, worden volgens de formule berekend :

- voor de lineaire obligaties 5 % — 28 maart 2001 :

Nominaal kapitaal $\times 5\% \times 42/360$;

- voor de lineaire obligaties 7 % — 15 mei 2006 :

Nominaal kapitaal $\times 7\% \times 355/360$;

- voor de lineaire obligaties 7,50 % — 29 juli 2008 :

Nominaal kapitaal $\times 7,50\% \times 281/360$;

- voor de lineaire obligaties 8 % — 28 maart 2015 :

Nominaal kapitaal $\times 8\% \times 42/360$.

Art. 12. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

Brussel, 3 mei 1996.

Ph. MAYSTADT

- obligations linéaires 7,50 % — 29 juillet 2008 (code 268);
- obligations linéaires 8 % — 28 mars 2015 (code 282).

Art. 10. La date valeur de cet échange est fixée au 10 mai 1996.

Art. 11. Les intérêts bruts courus sur les obligations linéaires proposées à l'échange depuis leur date d'émission — ou depuis la date de la dernière échéance d'intérêt — jusqu'à la date valeur d'échange, et dus par le souscripteur à l'Etat belge sont calculés selon la formule :

- pour les obligations linéaires 5 % — 28 mars 2001 :

Capital nominal $\times 5\% \times 42/360$;

- pour les obligations linéaires 7 % — 15 mai 2006 :

Capital nominal $\times 7\% \times 355/360$;

- pour les obligations linéaires 7,50 % — 29 juillet 2008 :

Capital nominal $\times 7,50\% \times 281/360$;

- pour les obligations linéaires 8 % — 28 mars 2015 :

Capital nominal $\times 8\% \times 42/360$.

Art. 12. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 3 mai 1996.

Ph. MAYSTADT

N. 96 — 960 (96 — 486)

25 FEBRUARI 1996. — Koninklijk besluit houdende het reglement van de Effectenbeurs van Antwerpen Errata

[C — 3212]

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 47 van 7 maart 1996, in de Nederlandse tekst :

- blz. 4960, in de aanhef, lid 3, dient gelezen te worden : "Effectenbeursvennootschap", in plaats van : "Effectenbeursvennootschap";

- blz. 4961, in artikel 3, dient gelezen te worden : "stelt jaarlijks de beurslijst", in plaats van : "stelt jaarlijks de beurslijst";

- blz. 4963, in artikel 19, 3°, dient gelezen te worden : "Commissie voor het Bank- en Financiewezen", in plaats van : "Commissie voor het Bank- of Financiewezen";

- blz. 4965, in artikel 35, 3°, dient gelezen te worden : "de niet naleving van", in plaats van : "de niet-naleving van";

- blz. 4968, in artikel 54, 3e lijn, dient gelezen te worden : "schorsen of intrekken, wanneer", in plaats van : "schorsen of intrekken wanneer";

- blz. 4969, in artikel 60, eerste lid, 2e lijn, dient gelezen te worden : "geschorst of ingetrokken, wanneer", in plaats van : "geschorst of ingetrokken wanneer".

In de Franse tekst van hetzelfde koninklijk besluit :

- blz. 4962, in artikel 10, 3e lijn, dient gelezen te worden : "et communiquée au conseil d'administration", in plaats van : "et communiqué au conseil d'administration";

- blz. 4962, in het opschrift van Hoofdstuk III, dient gelezen te worden : "au second marché et", in plaats van : "au second marchéet".

**DIENSTEN VAN DE EERSTE MINISTER,
MINISTERIE VAN FINANCIËN
EN MINISTERIE VAN AMBTENARENZAKEN**

N. 96 — 961

22 APRIL 1996. — Koninklijk besluit tot regeling van de eigendomsoverdracht van de Staat naar de Vlaamse Gemeenschap van het « Frans Masereelcentrum » te Kasterlee, van het « Internationaal Cultureel Centrum » te Antwerpen en van de « Koninklijke Academie voor de Nederlandse Taal- en Letterkunde » te Gent

[21126]

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op artikel 127 van de Grondwet;

F. 98 — 960 (96 — 486)

25 FEVRIER 1996. — Arrêté royal fixant le règlement de la Bourse de valeurs mobilières d'Anvers Errata

[C — 3212]

Au *Moniteur belge* n° 47 du 7 mars 1996, dans le texte néerlandais :

- p. 4960, dans le préambule, alinéa 3, il y a lieu de lire : "Effectenbeursvennootschap" au lieu de : "Effectenbeurs-vennootschap";

- p. 4961, dans l'article 3, il y a lieu de lire : "stelt jaarlijks de beurslijst", au lieu de : "stelt jaarlijks de beurslijst";

- p. 4963, dans l'article 19, 3°, il y a lieu de lire : "Commissie voor het Bank- en Financiewezen", au lieu de : "Commissie voor het Bank- of Financie-wezen";

- p. 4965, dans l'article 35, 3°, il y a lieu de lire : "de niet naleving van", au lieu de : "de niet-naleving van";

- p. 4968, dans l'article 54, 3e ligne, il y a lieu de lire : "schorsen of intrekken, wanneer", au lieu de : "schorsen of intrekken wanneer";

- p. 4969, dans l'article 60, alinéa 1er, 2e ligne, il y a lieu de lire : "geschorst of ingetrokken, wanneer", au lieu de : "geschorst of ingetrokken wanneer".

Dans le texte français du même arrêté royal :

- p. 4962, dans l'article 10, 3e ligne, il y a lieu de lire : "et communiquée au conseil d'administration", au lieu de : "et communiqué au conseil d'administration";

- p. 4962, dans le titre du Chapitre III, il y a lieu de lire : "au second marché et", au lieu de : "au second marchéet".

**SERVICES DU PREMIER MINISTRE,
MINISTÈRE DES FINANCES
ET MINISTÈRE DE LA FONCTION PUBLIQUE**

F. 98 — 961

22 AVRIL 1996. — Arrêté royal organisant le transfert de la propriété du « Frans Masereelcentrum » à Kasterlee, de l'« Internationaal Cultureel Centrum » à Anvers et de la « Koninklijke Academie voor de Nederlandse Taal- en Letterkunde » à Gand, de l'Etat à la Communauté flamande

[21126]

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu l'article 127 de la Constitution;